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Lose Kette fur Zurrkette, 10x3

Artikel-Nr.
746201103

Gewicht in kg
8,7

Tragfahigkeit daN
6300 daN

EAN
4039934020637

Zolltarifnummer
73159000

Produktdetails

Vorspannkraft
KettennenngrélRe
Tragfahigkeit daN
Nutzlange

Eigenschaften
Nach EN 12195-3.

Lieferumfang

1575 daN

10 mm

6300 daN

3m

Passende 3 m Zurrkette zu Ratschenspanner fiir Ketten-Nenndicke 10 mm.

Hinweise

Passender Ratschenspanner im Zubehér erhaltlich.

Bitte richtige Nenndicke beachten.

Anwendung

Zur Sicherung von schweren Lasten durch Direktverzurrung. Nicht zum Heben von Lasten zugelassen.
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Artikelvarianten

Artikel Nr.
746201133
746201062
746201082
746201103

Tragféhigkeit daN
10000 daN
2200 daN
4000 daN
6300 daN
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