

Lose Kette für Zurrkette, 10x3



Artikel-Nr. 746201103

Gewicht in kg 8,7

Tragfähigkeit daN 6300 daN **EAN** 4039934020637

Zolltarifnummer 73159000





Produktdetails		
Vorspannkraft	1575 daN	
Kettennenngröße	10 mm	
Tragfähigkeit daN	6300 daN	
Nutzlänge	3 m	

Eigenschaften

Nach EN 12195-3.

Lieferumfang

Passende 3 m Zurrkette zu Ratschenspanner für Ketten-Nenndicke 10 mm.

Hinweise

Passender Ratschenspanner im Zubehör erhältlich.

Bitte richtige Nenndicke beachten.

Anwendung

Zur Sicherung von schweren Lasten durch Direktverzurrung. Nicht zum Heben von Lasten zugelassen.

Lose Kette für Zurrkette, 10x3 Seite 1 / 2



Artikelvarianten

Artikel Nr.	Tragfähigkeit daN
746201133	10000 daN
746201062	2200 daN
746201082	4000 daN
746201103	6300 daN

Lose Kette für Zurrkette, 10x3 Seite 2 / 2